1

证券代码：600104  证券简称：上汽集团    债券代码： 155847  债券简称： 19 上汽 02                      公告编号：临 2022－066

上海汽车集团股份有限公司2022年10月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海汽车集团股份有限公司2022年10月份产销快报数据如下：

单    位

 产  量（辆）  销  量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

上汽大众
汽车有限公司

125,361  116,323  7.77% 1,108,539   970,924  14.17% 125,303  120,001  4.42% 1,087,509   970,438  12.06%

上汽通用
汽车有限公司

122,279  130,241  -6.11%  976,638  1,040,696  -6.16% 119,001  132,007  -9.85%  972,906  1,033,913  -5.90%

上汽集团
乘用车分公司

 68,957   96,894  -28.83%  681,808   597,697  14.07%  67,939  100,001  -32.06%  679,105   595,363  14.07%

上汽通用五菱
汽车股份有限公司

144,404  200,657  -28.03% 1,298,478  1,248,306  4.02% 160,000  200,000  -20.00% 1,236,391  1,251,441  -1.20%

上汽大通
汽车有限公司

 19,190   17,547  9.36%  170,070   185,933  -8.53%  17,545   17,067  2.80%  169,652   180,798  -6.16%

智己汽车
科技有限公司

 573   0   -  5,093  0    -  860  0   -  3,937   0    -

上汽正大
有限公司

 2,767   1,268  118.22%  28,671   26,572  7.90%  2,068   1,740  18.85%  26,573   26,180  1.50%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

 3,312   2,610  26.90%  22,986   20,378  12.80%  2,961   2,745  7.87%  21,589   19,641  9.92%

名爵汽车
印度有限公司

 5,008   2,702  85.34%  40,604   34,288  18.42%  4,870   2,969  64.03%  40,196   34,666  15.95%

其他  2,970   3,826  -22.37%  35,545   72,659  -51.08%  2,761   5,607  -50.76%  35,674   88,740  -59.80%

上汽集团整车合计 494,821  572,068  -13.50% 4,368,432  4,197,453  4.07% 503,308  582,137  -13.54% 4,273,532  4,201,180  1.72%

其中：新能源汽车 102,619   74,103  38.48%  851,535   557,214  52.82% 101,768   76,988  32.19%  800,269   555,896  43.96%

出口及海外基地  85,263   86,083  -0.95%  776,184   529,479  46.59%  84,075   86,957  -3.31%  772,281   528,728  46.06%

注 1：上表数据仅为公司产销快报数据，未经审计确认，具体数据以公司定期报告为准。

注 2：上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

注 3：其他主要含上海申沃客车有限公司、上汽红岩汽车有限公司、南京依维柯汽车有限公司等。

上海汽车集团股份有限公司  董事会
                                                            2022年11月8日